ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ПУĢЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

15  ноября   2008    15д №
Буинск поселокĕ.

	ГЛАВА

БУИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    15 ноября    2008   № 15д
поселок Буинск

Об утверждении схемы санитарной очистки

Буинского сельского поселения
Ибресинского района Чувашской республики

            В соответствии с Федеральными законами от 30.03.1999 г. № 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 10.01.2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей природной среды», от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и  территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с требованиями  СанПиН  42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест» и в целях обеспечение экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охраны окружающей среды

П о с т а н о в л я ю:
               1. Утвердить план санитарной очистки территории Буинского сельского поселения.
                               (План санитарной очистки прилагается).

               2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Буинского сельского поселения:                                Р.З. Шарафутдинова